
Atak Somi proti štěnicím 100g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:12
1/2

Kód produktu 19595 
Hmotnost 0,1220 
EAN 8594013428378 
Balení 9,0000 

Prášek proti štěnicím, švábům a jinému lezoucímu hmyzu
pro jejich hubení v domech, bytech, kancelářích,
restauracích, chovných stájích apod.

Dostupnost na hlavním
skladě:

2,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

3,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Atak Somi proti štěnicím 100g

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:12
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P273 - Zabraňte uvolnění do životního prostředí
P391 - Uniklý produkt seberte
P501 - Odstraňte obsah/obal ve sběrném místě pro
nebezpečné nebo zvláštní odpady v souladu s místními,
národními nebo mezinárodními předpisy
P101 - Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku
P102 - Uchovávejte mimo dosah dětí
P103 - Před použitím si přečtěte údaje na štítku

Prášek pro rychlé hubení štěnic, švábů, rusů a dalšího
lezoucího hmyzu v bytech, kancelářích, ve stájích, apod.

Proti jakým škůdcům je určen?
• štěnicím
• švábům
a dalšímu lezoucímu hmyzu (mravenci, pavouci,
rybenky, blechy)

Proč jej použít?
• rychlé hubení škůdců
• pro sanitární hygienu – použití v bytech,restauracích,
barech, kancelářských prostorech, nemocnicích,
mateřských školách, skladech, chovných stájích, aj.
• jednoduchá aplikace posypem do míst výskytu
• vhodný do interiéru
• působí na škůdce kontaktně i požerově

Jak jej použít?
Prášek aplikujte posypem v tenké vrstvě na místa, kde
se hmyz ukrývá (pod nábytek, v rozích, na podlahové
lišty, podlahy, apod.). Aplikujte 10 g až 30 g přípravku
na m2/podle daného škůdce. Aplikaci opakujte
několikrát, v týdenních intervalech, než dojde k úplnému
vyhubení.

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 6,50 cm
Výška 9,50 cm
Hloubka 5,00 cm


